
UnivIS - Raumplan
KR12/02.18 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

AIESEC Infoabend
(nur 10.11.)

Rausch

Vorbesprechung zu B8c
Fachmethodik II
Humangeographie:
Qualitative Methoden
(nur 26.1.)

Scholl

Vortrag -
Bewerbungsablauf,
E-Mail-Bewerbung
(nur 19.1.)

Bauer

Di

Ersatzraum für
Wissenschaft meets
Wirtschaft
(nur 14.10.)

Neef

Local Committee
Meeting AIESEC
(21.10.-9.12.)

Rausch

AIESEC
Weihnachtsgala
(nur 16.12.)

Rausch

"Global Village" -
Interkultureller
Austausch
(nur 13.1.)

Möhler

Mi Do

Finanzsysteme, globale
Kapitalströme und
nachhaltige
Entwicklung: Eine
Spurenlese unter
besonderer
Berücksichtigung des
Globalen Südens.
(nur 23.10.)

Scholl

Schleusungen nach
Europa -
Organisierung, Routen,
Finanzen.
(nur 18.12.)

Scholl

Ethnographische
Forsschung in der
Geographie
(nur 15.1.)

Scholl

Fr

Tagung Neue
Kulturgeographie
(nur 30.1.)

N.N.

Sa

Tagung Neue
Kulturgeographie
(nur 31.1.)

Redepenning

Basisschulung cogita!
(nur 13.12.)

Neulinger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS
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